

**Zab Holding ApS**  
**CVR-nr. 27057772**  
**Øresundsvej 27,2**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Zahid Abdullah

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Zab Holding ApS  
Øresundsvej 27,2  
2300 København S

CVR-nr.: 27057772

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Zahid Abdullah

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 632 t.kr., som primært vedrører resultat i datterselskab. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	15
Andre eksterne omkostninger		(13.750)	(11)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(13.750)</b>	<b>4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		895.496	491
Nedskrivning af finansielle aktiver		(250.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(105)	(1)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>631.641</b>	<b>494</b>
Skat af ordinært resultat	1	63	(10)
<b>Årets resultat</b>		<b>631.704</b>	<b>484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		759.911	246
Overført resultat		(178.807)	238
		<b>631.704</b>	<b>484</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.595.736	2.736
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	250
Udskudt skat		46.823	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>3.642.559</u>	<u>3.036</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.642.559</u>	<u>3.036</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.130	136
Tilgodehavende selskabsskat		353.754	137
<b>Tilgodehavender</b>		<u>454.884</u>	<u>273</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.301</u>	<u>23</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>478.185</u>	<u>296</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.120.744</u></u>	<u><u>3.332</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.096.516	1.236
Overført overskud eller underskud		1.488.045	1.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.760.161</u></b>	<b><u>3.028</u></b>
Skyldig selskabsskat		328.498	285
Anden gæld		32.085	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>360.583</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>360.583</u></b>	<b><u>304</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.120.744</u></u></b>	<b><u><u>3.332</u></u></b>

Eventualforpligtelser

3

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.236.172	1.666.852	0	3.028.024
Foreslået udbytte	0	0	0	50.600	50.600
Valutakursreguleringer	0	100.433	0	0	100.433
Årets resultat	0	759.911	(178.807)	0	581.104
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.096.516</b>	<b>1.488.045</b>	<b>50.600</b>	<b>3.760.161</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(3.256)	0
Ændring af udskudt skat	3.193	4
Regulering vedrørende tidligere år	0	6
	<b>(63)</b>	<b>10</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <b>kr.</b>	<b>Udskudt skat</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.499.220	250.000	50.016
Afgange	0	0	(3.193)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.499.220</b>	<b>250.000</b>	<b>46.823</b>
Opskrivninger primo	1.236.172	0	0
Valutakursreguleringer	100.433	0	0
Andel af årets resultat	895.496	0	0
Udbytte	(135.585)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.096.516</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivninger	0	(250.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(250.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.595.736</b>	<b>0</b>	<b>46.823</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital</b> <b>kr.</b>	<b>Resultat</b> <b>kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Talented Earth Organization A/S	København	A/S	97,69	3.680.979	916.725

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**Noter**